inexigibilidade de licitação para contratação da empresa ELO CONSULTORIA  

EMPRESARIAL E PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA, devidamente habilitada, para 

a participação de 05 (cinco) servidores deste Tribunal no curso online “A Nova 

Lei de Licitações e Contratos – Gestão para Implantar a Nova Lei”, pelo valor 

total de R$7.960,00 (sete mil, novecentos e sessenta reais). 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo. 

I - Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de